Powierzchnię działki stanowią grunty sklasyfikowane jako B.

3. Informacja o przeznaczeniu nieruchomości: sprzedaż na własność.

4. Obciążenia i zobowiązania nieruchomości: nieruchomości wolna od obciążeń i
zobowiązań.

5. Cena wywoławcza nieruchomości: 78.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt osiem
tysięcy złotych).

6. Wysokość wadium, termin, forma i miejsce jego wniesienia:

Wysokość wadium: 7.800,00 zł. (słownie: siedem tysięcy osiemset złotych), płatne w
terminie do 6 maja 2024 r. w Banku Spółdzielczym w Chojnie Odział Terenowy w

Moryniu Nr 91937010460300064820030003. Dowód wpłaty wadium należy okazać
komisji przetargowej. Wadium po wygraniu przetargu zostanie zaliczone w poczet
ceny nabycia, w dniu zapłaty pełnej ceny należności, a w przypadku uchylenia się